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Tutkimusmäärärahan saaneet 
 
 

Viite     Valtakunnalliset maaseudun tutkimushankkeet  

Asia  TULOSTEN JULKAISEMINEN 
 

Julkista rahoitusta saaneen tutkimushankkeen tulosten tulee olla julkisia. Tulokset sen tehtävän 
suorittamisesta, johon on myönnetty tutkimusvaroja, on julkaistava erityisjulkaisuissa tai 
asianomaisissa ammattilehdissä yleistajuisessa muodossa, sanoma- tai aikakauslehdissä tai 
muulla hyväksyttävällä tavalla. Tuloksista tulee tiedottaa erityisesti tiedotusvälineiden ja erillisten 
tiedotteitten avulla. Yleistä mielenkiintoa omaavia tutkimuksia voidaan ottaa julkaistavaksi myös 
maaseutupolitiikan yhteistyöryhmän ylläpitämään julkaisusarjaan.  
Tutkimushankkeen osalta on hankkeen loppuraportin yhteydessä toimitettava tiedot siitä, 
kenelle ja miten hankkeen tulokset on julkaistu. Tutkimushankkeen tutkijoille suositetaan, että 
silloin kun he julkaisevat tutkimusartikkelinsa tiedelehdissä, he myös tallentavat 
tutkimusartikkelien rinnakkaiskopiot suomalaisiin avoimiin elektronisiin julkaisuarkistoihin.  
 
Julkaisemisesta ja siihen liittyvistä kustannuksista huolehtii määrärahan saaja ja kulut katetaan 
myönnetyistä tutkimusvaroista.  
 
Tutkimusjulkaisujen perusjakelu on seuraavassa listauksessa. Tietyissä tapauksissa 
määrärahan saaja voi harkita jonkin organisaation korvaamista ao. tutkimukseen paremmin 
soveltuvalla organisaatiolla. 
 
 
Hallinto:     
Maa- ja metsätalousministeriön osastot 
Maa- ja metsätalousministeriö/TIKE/kirjasto 
Sisäasiainministeriö 
Ympäristöministeriö 
Työvoima- ja elinkeinokeskukset 
Maakunnan liitot 
Maaseutupolitiikan yhteistyöryhmä  
Maaseutupolitiikan yhteistyöryhmän hankeryhmä 
 
Eri tutkimuslaitokset ja järjestöt:  
Suomen Akatemian ympäristön ja luonnonvarojen tutkimuksen 
toimikunta  
Suomen Akatemian kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimuksen toimikunta 
Helsingin yliopisto, maa- ja metsätal.tieteellinen tdk, taloustieteen laitos 
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Helsingin yliopisto, Viikin tiedekirjasto  
Helsingin yliopisto, maantieteen laitos  
Helsingin yliopisto, Ruralia-Instituutti, Mikkeli 
Helsingin yliopisto, Ruralia-Instituutti, Seinäjoki  
Vaasan yliopisto, Levón-Instituutti 
Jyväskylän yliopisto, täydennyskoulutuskeskus 
Maatalouden tutkimuskeskus, taloustutkimus  
Metsäntutkimuslaitos  
Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos   
Maatalousteknologian tutkimuslaitos   
TEKES 
STAKES 
Valtion teknillinen tutkimuskeskus, kirjasto  
Työtehoseura  
Pellervon Taloudellinen tutkimuslaitos  
TNS Gallup - Suomen Gallup 
Ylä-Savon Instituutti  
Pyhäjärvi-Instituutti 
Jyväskylän yliopisto, Chydenius-Instituutti  
Oulun yliopisto, Thule-Instituutti  
Oulun yliopisto, Kajaanin yliopistokeskus, Lönnrot-Instituutti 
Oulun yliopisto, maantieteen laitos 
Joensuun yliopisto, Karjalan tutkimuslaitos 
Joensuun yliopisto, metsät. tiedekunta 
Kuopion yliopisto, Koulutus- ja kehittämiskeskus  
Tampereen yliopisto, aluetieteen laitos 
Turun yliopisto, täydennyskoulutuskeskus 
Maaseutukeskusten liitto 
Svenska Lantbrukssällskapens Förbund 
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto 
Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund 
 
 
 
Liite Jakeluun liittyvät tarrapohjat  


